REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nidresys B Reshin Collaka, Tel: DRI 95809, Fas: 042 228-516, Wehsite: woww hidaa gov.al, munl s ndo e hnd s ooyl

Nr. Indeksi

né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari g€ mbart detynimin pér deklarim 1€ interesave private 1@ 1y, 1€
bashkéshortites dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé¢ 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ", me ndryshimet e pasqyruara n€ ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475. d1.9.2.2006,
ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Drejtor 1 Marréveshjeve

Institucioni dhe adresa

Ministria ¢ Punéve 1& Brendshme

Data e largimit nga detyra Data e dor&zimit t€ deklaratés
19.11.2013 04.12.20613

NE bazé 1€ nemit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrolhit € Pasurive dhe Konflikut t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé € verifikojné né 1€ gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé

ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 16 dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk

Exhité e veértetd,

Nénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

—

— —

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumin e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuvese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni.

AL NP . Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
L - (Nr. Fletéve)
LG
Kursime nga Paga mujore si népunés né | 250 000,00 (Dvqind ¢
1 Ministriné ¢ Brendshme pesédhjeté mijé lek) e
2 5 oré né javé * nga periudha 100 W

Mésimdhénie né Universitet privat shtator-janar 2013
40 000 (dyzeté mijé leké)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daé 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vieré € vegamt@® mbi 500 000 leke:
¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vierE dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. né Nogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté & huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése kv formar éshté | pamjaftueshem, vazhdoni té plotésom né fotokopje 1€ 1ij.




——

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
| PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

————

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
cmértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

A o Shuma e té ardhurave té Dokumenta
R e : krijuara, né leké apo né g ]
HW@‘:&“_M“‘“‘W valuté (me shifra dhe me “};s:“:;;ﬂ

T fjalé) o
Paga mujore si népunés né Ministriné e Brendshme 250 000.00 {(Dyqind e

pésédhjetd mijé lek

Pagé mhi mésimdhénien né Universite 5 oré né javé * nga
5 oré né javé periudha shtator-janar
2013-2014

40 000 (dyzeté mijé leké)

Nése kv format éxhwe I !JF?‘-"{ffha'r.'.\Jr.lL'-"iJ'J. vazhdoni 18 plotésomni e fotokapfe iy,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  ~
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

e |¢& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konlidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Gjendja e detyrimit l
Shuma e shlyer nga e ]
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshin Collako, Tel: ORO0 94959, Fax: 042 228-516, Website: www hidona gov al, E-mail: infoorhidan gos ol
- TR R i — Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklanm né
bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detvrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vepmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, t& ligin nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 18
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kentrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektor 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé. g€ ¢ veritikoné né (€ gjitha subjekiet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare. ¢ ekzistoné né emér dhe pér
llogaring time,

Shitetasi/sja . bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
ftmijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,

Ceuti ol ol Jefel




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumién e shpenzimeve qé keni kryver, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké. pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni.
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¥ Objekti i dekdarimit (Nent 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligiit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. € regjistrueshme né regjistrat publik;
c) sendet me vieré 1 veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén ¢ aksioneve, 18 letrave me vileré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditcteve, giendje né cash, né logari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 1¢ huaj:

Nese ky formar Eshté § pamjaftueshém, vazhdoni 1é

p o et 111 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni ne fotokapie 16 1 [
I CidGu EL L{,{, ;

Pax fareimi u




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angarhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver
brenda ose jashté vendit. qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata Gtmiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike.
shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizalé tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ngé borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi. objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave té.
<Lkl krijuara, né leké apo né i lhls
Pérshkrimi i té ardhurave i : justifikues .
valuté {me shifra dhe me % = .
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj t€é tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t&€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | méparshém deri né
datén ¢ largimit nga funksioni € zyrtarit.. si dhe detyrimet e lindura gjaté kitsaj periudhe,

o T& dhénal pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime linanciare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazié. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| - * P
| Gjendja e detyrimit
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Néwe by format eshté | pamjaftveshom, vazhdoni e plotésoni ne fidokopje (0 1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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